(GY) GiNoLA

Diagnostica per Immagini,
Fisioterapia e Riabilitazione

ACCREDITATO CON IL S.S.N.

Descrizione

ANGIO-RM DEI VASI DEL COLLO (TSA)

ANGIO-RM CRANIO senza MDC

ANGIO-RM CRANIO con MDC

ANGIO RM ADDOME INFERIORE

ANGIO RM ADDOME SUPERIORE

ANGIO-RM TORACE

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CUORE
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CUORE, SENZA E CON CONTRASTO
CINE-RM DEL CUORE

COLANGIO-RM (SENZA E CON MDC)

COLANGIO-RM (STUDIO DELLE VIE BILIARI)

RM ANCA E FEMORE DX

RM ANCA E FEMORE DX SENZA E CON MDC

RM ANCA E FEMORE SX

RM ANCA E FEMORE SX SENZA E CON MDC

RM ARTICOLAZIONI TEMPORO-MANDIBOLARI

RM ART. TEMPORO-MANDIBOLARI SENZA E CON CONTRASTO
RM BACINO E ART. COXOFEMORALI

RM BACINO SENZA E CON MDC

RM SPALLA E BRACCIO DX

RM SPALLA E BRACCIO DX SENZA E CON MDC

RM SPALLA E BRACCIO SX

RM SPALLA E BRACCIO SX SENZA E CON MDC

RM CAVO ASCELLARE DX

Gruppo Prestazioni
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Codice Ministeriale
88,943,001
88,943,002
88,943,003
88,943,004
88,918,001
88,915,001
88,915,001
88,956,001
88,953,001
88,922,001
88,923,001
88,924,001
88,925,001
88,952,002
88,951,002
88,941,001
88,942,001
88,941,002
88,942,002
88,913,001
88,914,001
88,941,003
88,942,003
88,941,012
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RM CAVO ASCELLARE SX

RM RACHIDE CERVICALE

RM RACHIDE CERVICALE SENZA E CON MDC

RM COLLO

RM COLLO (SENZA E CON MDC)

RM COSCIA DX

RM COSCIA DX (SENZA E CON MDC)

RM COSCIA SX

RM COSCIA SX (SENZA E CON MDC)

RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO

RM ENCEFALO E TRONCO ENCEFALICO SENZA E CON MDC
RM RACHIDE DORSALE

RM RACHIDE DORSALE SENZA E CON MDC

RM ANCA E FEMORE DX

RM ANCA E FEMORE DX SENZA E CON MDC

RM ANCA E FEMORE SX

RM ANCA E FEMORE SX SENZA E CON MDC

RM GINOCCHIO E GAMBA DX

RM GINOCCHIO E GAMBA DX SENZA E CON MDC

RM GINOCCHIO E GAMBA SX

RM GINOCCHIO E GAMBA SX SENZA E CON MDC

RM GOMITO E AVAMBRACCIO DX

RM GOMITO E AVAMBRACCIO DX SENZA E CON MDC
RM GOMITO E AVAMBRACCIO SX

RM GOMITO E AVAMBRACCIO SX SENZA E CON MDC
RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

88,942,012
88,941,013
88,942,013
88,941,012
88,941,013
88,930,001
88,931,001
88,916,001
88,917,001
88,941,001
88,942,001
88,941,002
88,942,002
88,911,003
88,912,003
88,930,002
88,931,002
88,941,001
88,942,001
88,941,002
88,942,002
88,941,006
88,942,006
88,941,007
88,942,007
88,941,008
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RM ADDOME INF. E SCAVO PELVICO SENZA E CON MDC RM 88,942,008
RM RACHIDE LOMBOSACRALE RM 88,941,009
RM RACHIDE LOMBOSACRALE SENZA E CON MDC RM 88,942,009
RM MAMMELLA BILATERALE RM 88,954,001
RM MAMMELLA BILATERALE (SENZA E CON MDC) RM 88,955,001
RM MAMMELLA MONOLATERALE DX RM 88,930,003
RM MAMMELLA MONOLATERALE DX (SENZA E CON MDC) RM 88,931,003
RM MAMMELLA MONOLATERALE SX RM 88,928,001
RM MAMMELLA MONOLATERALE SX (SENZA E CON MDC) RM 88,929,001
RM POLSO E MANO DX RM 88,926,001
RM POLSO E MANO DX SENZA E CON MDC RM 88,927,001
RM POLSO E MANO SX RM 88,926,002
RM POLSO E MANO SX SENZA E CON MDC RM 88,927,002
RM MASSICCIO FACCIALE RM 88,941,010
RM MASSICCIO FACCIALE (SENZA E CON MDC) RM 88,942,010
RM ORBITE RM 88,941,011
RM ORBITE SENZA E CON CONTRASTO RM 88,942,011
RM CAVIGLIA E PIEDE DX RM 88,913,001
RM CAVIGLIA E PIEDE DX SENZA E CON MDC RM 88,914,001
RM CAVIGLIA E PIEDE SX RM 88,913,001
RM CAVIGLIA E PIEDE SX SENZA E CON MDC RM 88,914,001
RM PLESSO BRACHIALE RM 88,941,004
RM MULTIPARAMETRICA DELLA PROSTATA RM 88,942,004
RM MULTIPARAMETRICA DELLA PROSTATA CON MDC RM 88,941,005
RM ROCCHE PETROSE RM 88,942,005

RM ROCCHE PETROSE SENZA E CON CONTRASTO RM 88,930,001
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ACCREDITATO CON IL 5.5.N.
RM ARTICOLAZIONI SACROILIACHE
RM REGIONE SCAPOLARE
RM SELLA TURCICA
RM SELLA TURCICA SENZA E CON CONTRASTO
RM ADDOME SUPERIORE
RM ADDOME SUPERIORE (SENZA E CON MDC)
RM TORACE
RM TORACE (SENZA E CON MDC)
ENTERO RM ( RM ADDOME SUPERIORE E RM ADDOME INFERIORE CON E SENZA MDC)

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

88,954,001
88,955,001
88,913,001
88,914,001
88,941,003
88,920,001
88,913,001
88,914,001
88,951,001
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